
Mobilność  miejsko-wiejska
tematem  warsztatów  podczas
Szczytu Młodych w Niemczech.
Trwają zapisy
„Mobilność  miejsko-wiejska  –  jak  chcemy  żyć  w  naszych
regionach?” – to temat warsztatów, które odbędą się w ramach
20. Szczytu Młodzieży w niemieckim Münster. W wydarzeniu może
uczestniczyć młodzież z województwa śląskiego, w wieku od 17
do 23 lat. Warsztaty odbędą się w dniach 24-30 lipca 2022 r.

Nadrenia Północna-Westfalia i jej regiony partnerskie – Hauts-
de-France we Francji oraz Województwo Śląskie w Polsce – od
ponad 20 lat aktywnie współpracują w Regionalnym Trójkącie
Weimarskim  m.in.  poprzez  trójstronną  wymianę  młodzieży.  W
ramach  tej  współpracy  zorganizowany  zostanie  20.  Szczyt
Młodzieży, który zainicjują warsztaty pn.  „Mobilność miejsko-
wiejska – jak chcemy żyć w naszych regionach?”.

Warsztaty skierowane są do osób w wieku 17-23 lata. Młodzi
ludzie  z  trzech  wyżej  wspomnianych  regionów  przez  tydzień
śledzić  będą  bieżące  wydarzenia  oraz  opracują   wizje  i
perspektywy dot. przyszłości obszarów miejskich i wiejskich.
Postarają się znaleźć odpowiedzi na palące pytania dotyczące
życia w mieście i na wsi, opracować innowacyjne koncepcje w
zakresie  transportu  i  mieszkalnictwa  oraz  prześledzić
tendencje  i  alternatywy  w  tym  zakresie.

Nadrenia  Północna-Westfalia  jest  w  tym  roku  gospodarzem
Regionalnego  Trójkąta  Weimarskiego.  20.  Szczyt  Młodzieży
organizuje Internationales Bildungs- und Begegnungswerk e.V.
Uczestnictwo jest bezpłatne, z wyjątkiem przejazdu do Münster.
Językiem roboczym jest głównie język angielski, ze wsparciem
tłumaczy ustnych. Zainteresowana młodzież w wieku od 17 do 23
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lat może zgłaszać się już teraz, przesyłając krótki życiorys i
list motywacyjny zawierający referencje oraz wstępne pomysły
dot. tematów będących przedmiotem warsztatów .

Dokumenty aplikacyjne należy składać do 31 marca 2022 r. drogą
elektroniczną na adres info@ibb-d.de

Szczegółowe  informacje  (w  j.  niemieckim)  znajdują  się  na
stronie https://ibb-d.de
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